Zacatecas

GORIFRNG DEL FSTADOD
2021-2027

1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica

2. Gasto Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. Servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda Publica

Cuenta Publica 2023
Fideicomiso Zacatecas

Proyecciones

de Egresos- LDF

(Pesos)

(Cifras Nominales)

Afo en Cuestion
2023

60,714,300
6,000,390
415,000
18,568,910
0
15,930,000
19,800,000
0
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3. Tota! de Egresos Proyectados (3=1+2)

Ao 1 (d)
61,204,810
9,000,585
437,225
17,937,000
0
1,130,000
32,700,000
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Ao 2 (d)
45,524,225
6,000,000
437,225
17,937,000
¢}
1,150,000
20,000,000
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Afio 3 (d)
35,524,225
6,000,000
437,225
17,937,000
0
1,150,000
10,000,000
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Afio 4 (d)
2027

30,524,225
6,000,000
437,225
17,937,000
0
1,150,000
5,000,000
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Ano 5 (d)
2028

30,524,225
6,000,000
437,225
17,937,000
0
1,150,000
5,000,000
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